

Human Resource Department
Head Office



Ref No. HO/Pers/Estt/70

4th October 2016

CIRCULAR NO. 1699

Sub: Payment of Dearness Allowance for
the Quarter October to December 2016

The All India Consumer Price Index (AICPI) for Industrial Workers (Base 2001 = 100) for the months of June, July and August 2016 were 277, 280, 278 respectively. The average of AICPI for the above quarters comes to 278.33. On the basis of the above index the Dearness Allowance payable to the employees for the Quarter October to December 2016 will be at the rate of 120.3% of the Basic Pay as against the existing rate of 114.8% of the Basic Pay.

This is issued with the approval of the Competent Authority.


(B K Gupta)
Chief Manager (HR)

Distribution:

1. Jt MD
2. Dir (Tech)/Dir (HR & Legal)/MKD/Dir(S&JV)/Dir(IT Serv)
/Dir (CD & ESP)/Dir (New Proj & Agri Mach)
3. Sr ED/EDs
4. All SGMs/GMs/CVO
5. All Department/Sectional head – HO/MKCO
6. HODs of P&A and F&A of all Units/Div.
7. All SMMs/AMs
8. All Concerned

CC: General Secretaries of Recognised Employee's Union/Officer's
Association of all Units/Div.

CC: JGM – MDs Office, HO

(मानव संसाधन विभाग)
मुख्यालय, नई दिल्ली

संदर्भ सं०: एचओ/पर्स/ईस्ट/70


4 अक्टूबर, 2016

परिपत्र सं०-1699

विषय: अक्टूबर से दिसंबर, 2016 की तिमाही के लिए
महंगाई भत्ते का भुगतान

औद्योगिक कामगारों के लिए अखिल भारतीय उपभोक्ता मूल्य सूचकांक (ए.आई. सी. पी. आई.) (सामान्य आधार 2001=100) जून, जुलाई, अगस्त, 2016 के लिए क्रमशः 277, 280 और 278 रहा। उपर्युक्त तिमाही के लिए ए. आई. सी. पी. आई. का औसत 278.33 होता है। उपर्युक्त सूचकांक के आधार पर अक्टूबर से दिसंबर, 2016 की अवधि के लिए कर्मचारियों को भुगतान योग्य महंगाई भत्ता मूल वेतन की वर्तमान दर 114.8% के स्थान पर 120.3% के हिसाब से किया जाएगा।

यह सक्षम प्राधिकारी की अनुमति से जारी किया जाता है।


(बी के गुप्ता)
मुख्य प्रबंधक (मा.सं.)

वितरण:

अंग्रेजी पाठ के अनुसार।